ПЕЧОРА
КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	 [image: image1.png]

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕЧОРА

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2021 года
         №  4-29/151
г. Печора Республика Коми
О согласовании «МБУ Производственно-технический комплекс»
городского поселения «Печора» предоставления имущества муниципального образования городского поселения «Печора»
в безвозмездное пользование

               Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л :

1.
Согласовать муниципальному бюджетному учреждению «Производственно технический комплекс» городского поселения «Печора»   предоставление  в безвозмездное пользование муниципального имущества  – помещения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 41,45, 43 общей площадью 777,8 кв. м. в подвале здания, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Н. Островского, д. 74 для  обеспечения необходимых условий по удовлетворению культурных, образовательных, социальных, спортивных, духовных и иных нематериальных потребностей граждан, детей и молодежи.
2.
Муниципальному бюджетному учреждению «Производственно технический комплекс» городского поселения «Печора» организовать и провести аукцион на право заключения договора безвозмездного пользования имуществом, указанным в пункте 1.

Начальную (минимальную) цену договора (цену лота) в размере платежа за право заключить договор безвозмездного пользования установить по результатам оценки, проводимой в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации.
3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике (Борисов С.Ю.).
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского поселения «Печора» -

председатель Совета поселения                                                                      А.И. Шабанов